Meretrici donare licet. 154. D. l. v. de donatione.  
 Metus hominis crudelis est iustus. l. mortis. de dona. mor. cau.  
 Meum magis est, quod per meam probitatem quæro, quām ex hereditate. 1678. B. in glo. p.  
 Migrare dicitur inquelinus, quando reddit è domo conducticia cum bonis suis. 981. A. in glo. a.  
 Miles armatus, & cœlestis, æquiparantur. 523. C. in mar.  
 Miles esse potest teste altero carens. 1682. C. l. qui cum vno. de re milit.  
 Milites caligati. in verbo, Caligati.  
 Militibus arma sunt necessaria. 1833. D. in glo. q.  
 Militaris via, id est publica. 649. A. in gl. b.  
 Militari manu: hæc clausula quid importet. 489. C. in mar.  
 Militaris manus. in verbo, Manus.  
 Militariter. 1684. B. l. qui cum vno. §. qui post. de re milita.  
 Militia statum mutare. ibidem.  
 Militiam mutare. l. non est facile. 1437. A. &. 1681. C. §. miles.  
 Miniculator. 350. D. in glo.  
 Minimum etiam damnum resarcendum. 78. A. l. si proprietarius. versic. ergo. de dam. infec.  
 Minimum in obscuris sequendum est. 151. D. in mar.  
 Minor magistratus maiorē præcedere debet. in verbo, Maiorem.  
 Minor vendens non habet fidē de pretio. in verbo, Ecclesia.  
 Minor viginti annis non est, qui supremū diē anni vice sim agit. 194. B. l. j. de manumiss.  
 Minore restituto ad rem, non restituitur aduersarius eius ad pecuniam. &c. 2197. C. l. qui res suas. §. huic applicatur. de solu. & libe.  
 Minus quām potest debet condēnare iudex. 1224. C. in glo. m.  
 Minus quandoque, id est magis. 440. D. in glo. b.  
 in stipulationibus id seruatur quod min⁹ quodque longius est. 929. A. l. si ita stipulatus fuero, de vet. oblig.  
 Misceri actiones, id est vnam per alteram tolli. 900. C. in glo. r.  
 Missilia. 368. C. §. Item si quis.  
 Missio militum. 1509. B. ibi, mittendum.  
 Missionum genera. 1691. C. l. milites agrū. §. missionum. de re mili.  
 Missus in possessionem non facit fructus suos. 566. C. l. Fulcinus. in prin. quib. ex cau. in pos. ea.  
 Mittere militem, & legere, differūt. in verbo, Legere.  
 Mobilis rei abiecta possessio. 448. A. B. l. si rem. de acqui. pos.  
 Mobilia abusiue dicuntur possideri. 780. A. in glo.  
 Modica pro re. pœna magna. in verb. Pœna magna.  
 Modicum, id est non totum. 275. in glo. a.  
 Modicum tempus. 703. D. in gl. p. & 775. D. in glo. n.  
 Moduli seu modioli, qui. 86. B. C. in marg.  
 Referre in modulos dicitur nunciator, cū accepta chorda & baculo mensurat opus. 22. B. l. non solum. §. sciéduum. de no. ope. nun.  
 Modus, id est qualitas. 668. B. in gl. e.  
 Moliri, id est ædificare. 8. C. D. in glo. o. & 736. A. in glo. i.  
 Molitio, id est ædificatio. 22. in glo. q.  
 Momentum.) In præscriptione. xxx. vel. xl. annorum